
Rozkład jazdy dla linii: 39 w rozkładzie: Roboczy, w wersji 
Raport

RJ 07B

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o.o. w Nowym Sączu

33-310 Nowy Sącz, Wyspiańskiego 22, tel.: 184736800

Email: sekretariat@mpk.sacz.pl, http:// www.mpk.nowysacz.pl

Legenda:

W - Nie kursuje w okresie 1.07-31.08

N.S. Dw. Aut. MPK st. 1 Rogi Owieczka01 - TAM:

PrzystanekOdl.n 1W 2W 3W 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20Odl.p Nr 6

N.S. Dw. Aut. MPK st. 1 06:3001 13:00

N.S. Aleja Batorego 0,7 06:32 0,7 01 13:02

N.S. Rejtana 1,3 06:34 0,6 02 13:04

N.S. Kilińskiego 2,0 06:35 0,7 03 13:06

N.S. Kilińskiego - Stadion 2,4 06:36 0,4 01 13:07

N.S. Bulwar Narwiku - Dw. MPK st. 1 3,0 06:38 0,6 01 13:09

N.S. Bulwar Narwiku I 3,4 06:39 0,4 03 13:10

N.S. Krakowska - Helena 4,7 06:42 1,3 02 13:13

N.S. Krakowska - Stacja kolejowa 5,0 06:43 0,3 04 13:14

N.S. Krakowska - Skrzyżowanie (Chełmiec) 5,6 06:45 0,6 06 13:16

Chełmiec Mała Wieś 6,3 06:47 0,7 02 13:18

granica Chełmiec - Podegrodzie 9,3 06:51 3,0 13:22

granica Chełmiec - Podegrodzie 9,3 06:51 0,0 13:22

Podrzecze 9,9 06:51 0,6 10 13:22

Brzezna II 11,0 06:53 1,1 12 13:24

Stadła II 11,8 06:55 0,8 14 13:26

Stadła I 12,7 06:56 0,9 16 13:27

Stadła CPN 13,3 06:57 0,6 18 13:28

Podegrodzie I 13,8 06:58 0,5 20 13:29

Podegrodzie - POM 14,4 06:59 0,6 22 13:30

Podegrodzie Osiedle 15,0 07:01 14:25 0,6 13 13:32

Podegrodzie 15,1 07:02 14:26 0,1 24 13:33

Podegrodzie Osiedle 15,9 07:03 14:27 0,8 26 13:34

Naszacowice Skrzyżowanie 17,2 07:05 14:29 1,3 02 13:36

Naszacowice Stawiska 17,9 07:07 14:31 0,7 04 13:38

Naszacowice Kapliczka 18,8 07:09 14:33 0,9 06 13:40

Rogi 19,7 07:10 14:34 0,9 08 13:41

Rogi Owieczka 20,5 07:12 14:36 0,8 10 13:43

Strona 1 z 2

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy wynosi: 4



Rozkład jazdy dla linii: 39 w rozkładzie: Roboczy, w wersji 
Raport

RJ 07B

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o.o. w Nowym Sączu

33-310 Nowy Sącz, Wyspiańskiego 22, tel.: 184736800

Email: sekretariat@mpk.sacz.pl, http:// www.mpk.nowysacz.pl

Legenda:

W - Nie kursuje w okresie 1.07-31.08

Rogi Owieczka N.S. Dw. Aut. MPK przyst. końcowy02 - POWRÓT:

PrzystanekOdl.n 1W 2 3W 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20Odl.p Nr 6

Rogi Owieczka 07:20 14:4001 13:55

Rogi 0,8 07:21 14:41 0,8 03 13:56

Naszacowice Kapliczka 1,7 07:23 14:43 0,9 05 13:58

Naszacowice Stawiska 2,6 07:24 14:44 0,9 07 13:59

Naszacowice Skrzyżowanie 3,4 07:26 14:46 0,8 01 14:01

Podegrodzie Osiedle 4,5 07:27 14:47 1,1 03 14:02

Podegrodzie 5,2 07:28 14:48 0,7 05 14:03

Podegrodzie Osiedle 5,5 07:29 14:49 0,3 02

Podegrodzie - POM 6,2 07:30 14:50 0,7 07

Podegrodzie I 6,8 07:32 14:52 0,6 09

Stadła CPN 7,3 07:33 14:53 0,5 11

Stadła I 7,9 07:34 14:54 0,6 13

Stadła II 8,6 07:36 14:56 0,7 15

Brzezna 9,5 07:38 14:58 0,9 17

Podrzecze 10,6 07:40 15:00 1,1 19

granica Podegrodzie - Chełmiec 11,2 07:40 15:00 0,6

granica Podegrodzie - Chełmiec 11,2 07:40 15:00 0,0

Chełmiec ul. Papieska 14,3 07:44 15:04 3,1 27

N.S. Krakowska - Skrzyżowanie (Chełmiec) 14,8 07:46 15:06 0,5 05

N.S. Krakowska - Stacja kolejowa 15,3 07:47 15:07 0,5 03

N.S. Krakowska - Helena 15,9 07:49 15:09 0,6 01

N.S. Bulwar Narwiku - most II 17,5 07:51 15:11 1,6 02

N.S. Bulwar Narwiku - Kopernika 17,8 07:52 15:12 0,3 04

N.S. Bulwar Narwiku - Dw. MPK st. 1 17,9 07:53 15:13 0,1 01

N.S. Kilińskiego - Stadion 18,5 07:55 15:15 0,6 02

N.S. Rejtana 19,2 07:57 15:17 0,7 01

N.S. Rejtana-Śniadeckich 19,5 07:58 15:18 0,3 03

N.S. Aleja Batorego 20,0 08:00 15:20 0,5 02

N.S. Dw. Aut. MPK przyst. końcowy 20,6 08:02 15:22 0,6 04

Strona 2 z 2

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy wynosi: 4


